
UCHWAŁA NR XXX/624/2017
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 4905



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX /624/2017 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia  06 września 2017r. 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017 poprzez zmianę nazwy zadań 

inwestycyjnych:  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy  

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Jest: 

 

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół nr 7 do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

 

Przebudowa i modernizacja basenu szkolnego przy Zespole Szkół nr 2, wymiana instalacji wod-kan  

w przyziemiach budynku, naprawa elewacji części sportowej 

 

Winno być: 

 

Dostosowanie budynku Szkoły Podstawowej nr 30 do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

 

Przebudowa i modernizacja basenu szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 13, wymiana instalacji wod-kan  

w przyziemiach budynku, naprawa elewacji części sportowej 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Jest: 

 

Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4905



Winno być: 

 

Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzek Przemszy i Brynicy – Miasto 

Dąbrowa Górnicza 

 

 

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017  po stronie rozchodów, 

dochodów i wydatków 

 

 

po stronie rozchodów 

 

zmniejsza się 

 

 

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów          297.426,00

  

 

Pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach na termomodernizację placówek oświatowych  

– Szkoła Podstawowa nr 20 i 21              297.426,00 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się      o kwotę                                1.358.496,30    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                50.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. rozliczenia podatku VAT               50.000,00 

 

        

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem       300.000,00    

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. opłaty eksploatacyjnej                 300.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 50.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej          50.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4905



 

Dział 855 – Rodzina                  60.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją  

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                       60.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             34.100,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. kar i odszkodowań wynikających z umów             34.100,00 

 

 

w  zakresie subwencji dla gminy 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                         59.046,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna  - część oświatowa                   59.046,00 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              628.179,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu unijnego „ POWERVET 2017 – 2018”           151.824,00 

 

Środki na realizację projektu unijnego „ POWERVET 2017 – 2019”           362.739,00 

 

Środki na realizację projektu unijnego „ Erasmus + 2017 - 2019”          113.616,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 67.169,30 

 

Dochody bieżące 

 

Dotacja na realizację projektu unijnego „ INTEGRA  II”             67.169,30 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         21.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

(w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)              21.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4905



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                79.002,00 

 

Dochody bieżące 

        

Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych               79.002,00

                      

 w zakresie zadań własnych powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                         10.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

(w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)                 10.000,00                                                                             

 

 

po stronie wydatków 

 

      

zwiększa się      o kwotę                           1.655.922,30       

      

 

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę                      2.058.521,26    

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                          267.000,00 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

        (wydatki na zadania inwestycyjne)      

 

Budowa budynków mieszkalnych na terenie gminy Dąbrowa Górnicza                               267.000,00        

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 38.470,00 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (świadczenia na rzecz osób fizycznych)               38.470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4905



             

Dział 855 – Rodzina                              36.000,00      

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              36.000,00

  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       808.900,00     

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

( wydatki na zakupy inwestycyjne)               15.000,00 

 

        (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Fabryka pełna życia – rewitalizacja śródmieścia Dąbrowy Górniczej          750.000,00 

 

Wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniem linearnym i ścianką  

wspinaczkową na placu zabaw w Parku Hallera „A”              10.000,00 

   

II. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)                 33.900,00

  

     

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                         91.100,00    

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

         (wydatki statutowe)                 50.000,00

                                       

 

Rozdział 92118 – Muzea 

     

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

         (wydatki statutowe)                 41.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4905



w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                       600.551,26       

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

        (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Zagłębiowski Park Linearny – rewitalizacja obszaru funkcjonalnego  

rzek Przemszy i Brynicy – Miasto Dąbrowa Górnicza            600.551,26 

     

 

w zakresie zadań własnych powiatu  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               158.000,00 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            158.000,00 

                                                     

 

Dział 855 – Rodzina                   58.500,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacja na wydatki bieżące)                17.500,00 

 

Rozdział 85595 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

          (wydatki statutowe)                41.000,00

  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4905



zwiększa się      o kwotę        3.714.443,56               

    

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność            1.624.600,00                        

  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)               1.574.600,00                  

 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacje na wydatki bieżące)                      50.000,00

  

 

Dział 750 – Administracja publiczna              323.620,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)               323.620,00

  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                94.997,26     

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                 35.951,26

  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                  59.046,00

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4905



 

Dział 851 – Ochrona zdrowia               126.000,00 

 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                   6.000,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)               120.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna               149.500,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)                      36.000,00 

                                                     

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia               

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)               100.000,00

  

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

         (dotacja na wydatki bieżące)                 1.500,00

                               

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

         (dotacja na wydatki bieżące)                12.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4905



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza               38.470,00 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (świadczenia na rzecz osób fizycznych)               38.470,00 

 

 

Dział 855 – Rodzina                               16.000,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

                             oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

          (wydatki statutowe)                  3.000,00 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacja na wydatki bieżące)                13.000,00

        

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           182.406,00 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacja na wydatki bieżące)              182.406,00 

 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           137.000,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

       (dotacja na wydatki bieżące)              130.000,00

                       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4905



Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

       (dotacja na wydatki bieżące)                  7.000,00 

 

 

w  zakresie zadań gminy – programy unijne – zaliczka 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              628.179,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)               113.616,00 

 

Erasmus + 2017 - 2019”                      

 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)  

 

POWERVET 2017 – 2018”                      151.824,00 

 

POWERVET 2017 – 2019”                     362.739,00 

 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 67.169,30 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (wydatki statutowe)                 67.169,30 

 

INTEGRA II 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4905



w zakresie zadań własnych gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             21.000,00 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacja na wydatki bieżące)                21.000,00 

 

 

w  zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   8.500,00 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

          (wydatki statutowe)                  8.500,00 

 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej           129.002,00       

 

Rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              90.476,00 

(świadczenia na rzecz osób fizycznych)                      759,00      

(wydatki statutowe)                 10.767,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

 

        (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Modernizacja wewnętrznej sieci hydrantowej w budynku PUP              15.000,00 

 

Modernizacja sieci elektrycznej – wyposażenie budynku PUP  

w p.poż. wyłącznik prądu gł.                 12.000,00 

 

 

 

Dział 855 – Rodzina                                        158.000,00                        

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4905



 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                               158.000,00 

  

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             10.000,00 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

        (dotacja na wydatki bieżące)                10.000,00 

  

 

3. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr XXIII/511/2016 z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2017 

- z późniejszymi zmianami,  zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

zwiększa się 

 

zadania własne gmina 

 

dotacja podmiotowa 

 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury – Pałac Kultury Zagłębia                 130.000,00 

          

 

dotacja celowa 

 

Dział 600 

 

Rozdział 60078 

 

- na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

  na dofinansowanie własnych zadań bieżących               50.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4905



Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

  jednostkami samorządu terytorialnego                            13.000,00 

 

 

 

zmniejsza się 

 

zadania własne powiat 

 

dotacja celowa 

 

Dział 855 

 

Rozdział 85508 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

  jednostkami samorządu terytorialnego                17.500,00 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

 

zadania własne gmina 

 

dotacja celowa 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  

  prowadzącym działalność pożytku publicznego              12.000,00 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90005 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  

  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych           182.406,00 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92120 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  

  obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora  

  finansów publicznych                    7.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4905



zadania własne gmina – ochrona środowiska 

 

dotacja celowa 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90005 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  

  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych             21.000,00

   

 

zadania własne powiat – ochrona środowiska 

 

dotacja celowa 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90005 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  

  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych             10.000,00 

 

 

   

4. Dokonać zmian w uchwale Nr XXIII/511/2016 z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na rok 2017 – z późniejszymi zmianami – poprzez nowe określenie § 12 w brzmieniu: 

 

„ Deficyt budżetu miasta w wysokości 63.486.755,21 zł, planuje się pokryć środkami z pożyczki w kwocie 

1.564.303,63 zł, środkami z kredytu w kwocie 60.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.922.451,58 zł”.  

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4905


		2017-09-12T06:24:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




